
  
   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 TROYES
 01 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  DE PAUW Thomas  1977  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  30.14  819 pts 
 2.  LEBLANC Hugues  1973  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  30.75  783 pts 
 3.  PEREZ Daniel  1949  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  35.45  746 pts 
 4.  DOURNOVO Franck  1961  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  38.92  470 pts 
 5.  JUY Sylvie  1973  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  41.09  510 pts 
 6.  NOAILLES Reynald  1948  FRA  TROYES ON [1]  42.04  452 pts 
 7.  LASPALLES Thierry  1971  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  42.85  256 pts 
 ---  LECRIQUE Joël  1962  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 
 ---  MOREAU Camille  1974  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  BUHOT Sylvain  1980  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  1:02.98  876 pts 
 50 m :  31.50  (31.50)  100 m :  1:02.98  (31.48)  [1:02.98] 

 2.  FORT Jean-Louis  1962  FRA  TROYES ON [1]  1:14.55  692 pts 
 50 m :  35.50  (35.50)  100 m :  1:14.55  (39.05)  [1:14.55] 

 3.  ROY Patrice  1961  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  1:15.47  670 pts 
 50 m :  36.93  (36.93)  100 m :  1:15.47  (38.54)  [1:15.47] 

 4.  OUDART Sébastien  1984  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  1:17.11  495 pts 
 50 m :  35.43  (35.43)  100 m :  1:17.11  (41.68)  [1:17.11] 

 5.  ANTUNEZ Sandrine  1971  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  1:24.03  639 pts 
 50 m :  38.24  (38.24)  100 m :  1:24.03  (45.79)  [1:24.03] 

 6.  LATOUR Herve  1959  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  1:26.21  434 pts 
 50 m :  39.87  (39.87)  100 m :  1:26.21  (46.34)  [1:26.21] 

 7.  SINGER Emilien  1987  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  1:29.29  258 pts 
 50 m :  40.37  (40.37)  100 m :  1:29.29  (48.92)  [1:29.29] 

 ---  GAROFALO Kelly  1986  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  SOUVAIS Cyrille  1970  FRA  TROYES ON [1]  5:03.90  792 pts 
 50 m :  32.60  (32.60)  100 m :  1:08.68  (36.08)  [1:08.68]  150 m :  ---  200 m :  2:25.80  (1:17.12)  [1:17.12] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:03.90  (2:38.10)  [2:38.10] 

 2.  LECOQ Frédérique  1976  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  5:18.18  880 pts 
 50 m :  35.84  (35.84)  100 m :  1:14.84  (39.00)  [1:14.84]  150 m :  ---  200 m :  2:35.54  (1:20.70)  [1:20.70] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:18.18  (2:42.64)  [2:42.64] 

 3.  JANSON Loic  1973  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  5:33.15  577 pts 
 50 m :  37.80  (37.80)  100 m :  1:18.42  (40.62)  [1:18.42]  150 m :  ---  200 m :  2:41.90  (1:23.48)  [1:23.48] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:33.15  (2:51.25)  [2:51.25] 

 4.  BLANCHARD JACQUET Jacques  1958  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  5:39.79  657 pts 
 50 m :  38.91  (38.91)  100 m :  1:20.03  (41.12)  [1:20.03]  150 m :  ---  200 m :  2:44.94  (1:24.91)  [1:24.91] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:39.79  (2:54.85)  [2:54.85] 

 5.  BONHOMME Thomas  1981  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  5:40.36  519 pts 
 50 m :  35.54  (35.54)  100 m :  1:15.82  (40.28)  [1:15.82]  150 m :  ---  200 m :  2:40.08  (1:24.26)  [1:24.26] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:40.36  (3:00.28)  [3:00.28] 

 6.  MIGNON Cedric  1982  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  5:53.89  444 pts 
 50 m :  35.60  (35.60)  100 m :  1:15.25  (39.65)  [1:15.25]  150 m :  ---  200 m :  2:42.29  (1:27.04)  [1:27.04] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  5:53.89  (3:11.60)  [3:11.60] 

 7.  PREMOSELLI Cyril  1982  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  6:01.03  407 pts 
 50 m :  36.68  (36.68)  100 m :  1:17.40  (40.72)  [1:17.40]  150 m :  ---  200 m :  2:46.80  (1:29.40)  [1:29.40] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:01.03  (3:14.23)  [3:14.23] 

 ---  WISSON Murielle  1966  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  CAMBIEN Christian  1952  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  38.68  987 pts 
 2.  LEROUX Didier  1961  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  39.19  808 pts 
 3.  SCHILLIGER Gérard  1948  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  40.82  889 pts 
 4.  BOUHERET Stéphanie  1984  FRA  TROYES ON [1]  44.34  569 pts 
 5.  COTE Claudine  1955  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  55.75  427 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 6.  GUIMO Isabelle  1969  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  58.75  190 pts 
 7.  RIGOLOT Philippe  1962  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  58.95  150 pts 
 ---  SCHMITT Aurélie  1973  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 
 ---  SOWINSKI Aurore  1966  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  VANNEAUX Marc  1978  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  1:13.07  852 pts 
 50 m :  36.00  (36.00)  100 m :  1:13.07  (37.07)  [1:13.07] 

 2.  IENNY Etienne  1965  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  1:23.51  736 pts 
 50 m :  40.79  (40.79)  100 m :  1:23.51  (42.72)  [1:23.51] 

 3.  FAYTRE Stéphane  1974  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  1:27.68  556 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:27.68  (45.28)  [1:27.68] 

 4.  FERRARINI Sabine  1963  FRA  TROYES ON [1]  1:35.33  682 pts 
 50 m :  45.72  (45.72)  100 m :  1:35.33  (49.61)  [1:35.33] 

 5.  VANDERMARLIERE Marc  1946  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  1:42.43  703 pts 
 50 m :  49.65  (49.65)  100 m :  1:42.43  (52.78)  [1:42.43] 

 6.  DURUPT Jean-Marc  1967  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  1:43.36  367 pts 
 50 m :  50.10  (50.10)  100 m :  1:43.36  (53.26)  [1:43.36] 

 7.  VALLOIS Dominique  1969  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  1:48.66  390 pts 
 50 m :  49.20  (49.20)  100 m :  1:48.66  (59.46)  [1:48.66] 

 ---  CAQUEREAU François  1981  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  VALLOIS Jérôme  1971  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  35.58  1002 pts 
 2.  DESCOTES Gilles  1965  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  40.81  801 pts 
 3.  THILLEUL Philippe  1957  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  44.06  781 pts 
 4.  BERTHELOT Karine  1980  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  47.12  683 pts 
 5.  BOUEZ Bernard  1953  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  47.83  638 pts 
 6.  BERNARDOT Frédéric  1969  FRA  TROYES ON [1]  47.91  484 pts 
 7.  SOWINSKI Aurore  1966  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  51.56  637 pts 
 ---  GUIMO Isabelle  1969  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  DNS dec 
 ---  IENNY Stephanie  1965  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  DNS dec 
 ---  SAINSON Yves  1964  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  MARTINEAU Romain  1985  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  1:20.03  843 pts 
 50 m :  37.35  (37.35)  100 m :  1:20.03  (42.68)  [1:20.03] 

 2.  BOUEZ Mélanie  1985  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  1:25.14  958 pts 
 50 m :  39.95  (39.95)  100 m :  1:25.14  (45.19)  [1:25.14] 

 3.  MENNESSON MONLIBERT Catherine  1977  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  1:35.09  803 pts 
 50 m :  45.29  (45.29)  100 m :  1:35.09  (49.80)  [1:35.09] 

 4.  MONGEOT Hélène  1955  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  1:44.38  866 pts 
 50 m :  50.00  (50.00)  100 m :  1:44.38  (54.38)  [1:44.38] 

 5.  LOIRET Christille  1970  FRA  TROYES ON [1]  1:48.87  593 pts 
 50 m :  51.38  (51.38)  100 m :  1:48.87  (57.49)  [1:48.87] 

 6.  DA CONCEICAO Carole  1969  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  1:48.99  591 pts 
 50 m :  51.37  (51.37)  100 m :  1:48.99  (57.62)  [1:48.99] 

 7.  IENNY Stephanie  1965  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  1:52.25  588 pts 
 50 m :  52.93  (52.93)  100 m :  1:52.25  (59.32)  [1:52.25] 

 ---  CACCARO Ophélie  1973  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  DNS dec 
 ---  DEMARTELAERE Franz  1969  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 
 ---  MULAC Bruno  1952  FRA  TROYES ON [1]  DNS dec 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 
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 01 décembre 2012 - Bassin de 25 m 
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Séries : 50 Papillon Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  CROZATIER Thibaut  1976  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  34.91  731 pts 
 2.  TRIOLET Stéphane  1978  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  35.28  706 pts 
 3.  GRE Francis  1952  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  38.38  814 pts 
 4.  DERRIERE Philippe  1973  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  41.95  431 pts 
 5.  HERMANN Géraldine  1977  FRA  TROYES ON [1]  47.12  401 pts 
 6.  SALOMON-PAUFERT Françoise  1955  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  49.09  513 pts 
 7.  REMY Christian  1958  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  1:00.00  58 pts 
 ---  DRIGET Christophe  1966  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  LOGEARD Fabien  1987  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  1:08.45  891 pts 
 50 m :  31.68  (31.68)  100 m :  1:08.45  (36.77)  [1:08.45] 

 2.  NOLOT Vincent  1987  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  1:11.25  820 pts 
 50 m :  33.25  (33.25)  100 m :  1:11.25  (38.00)  [1:11.25] 

 3.  CHARTIER-DEL PIN Paul  1967  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  1:11.97  884 pts 
 50 m :  33.91  (33.91)  100 m :  1:11.97  (38.06)  [1:11.97] 

 4.  PRUNIER Jérémy  1987  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  1:17.07  681 pts 
 50 m :  36.01  (36.01)  100 m :  1:17.07  (41.06)  [1:17.07] 

 5.  PLAQUIN René  1956  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  1:17.39  890 pts 
 50 m :  34.62  (34.62)  100 m :  1:17.39  (42.77)  [1:17.39] 

 6.  DAPREMONT Florent  1971  FRA  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  1:19.85  661 pts 
 50 m :  36.27  (36.27)  100 m :  1:19.85  (43.58)  [1:19.85] 

 7.  DEVIGNON-SEGUIN Marie-Line  1961  FRA  TROYES ON [1]  1:52.08  440 pts 
 50 m :  50.03  (50.03)  100 m :  1:52.08  (1:02.05)  [1:52.08] 

 ---  ROGEZ Anthony  1984  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  FAGOT Jean-Pascal  1969  FRA  REIMS AVENIR NATATION [1]  2:47.07  767 pts 
 50 m :  35.39  (35.39)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:47.07  (2:11.68)  [2:47.07] 

 2.  CROISSANT Yves  1965  FRA  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  2:52.51  756 pts 
 50 m :  37.64  (37.64)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:52.51  (2:14.87)  [2:52.51] 

 3.  AUBRY Jonathan  1980  FRA  TROYES CHAPELLE NATATION [1]  2:53.95  624 pts 
 50 m :  36.63  (36.63)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:53.95  (2:17.32)  [2:53.95] 

 4.  VERMERSCH Marie  1986  FRA  REIMS NATATION 89 [1]  2:59.52  730 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  2:59.52  (2:59.52)  [2:59.52] 

 5.  FERRARINI Pascal  1958  FRA  TROYES ON [1]  3:17.14  559 pts 
 50 m :  42.17  (42.17)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:17.14  (2:34.97)  [3:17.14] 

 ---  PROST Elise  1984  FRA  LANGRES NATATION 52 [1]  DSQ Ni 
 ---  TANAKA Kenta  1963  JPN  ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  DSQ Ni 
 ---  VIOLAS Cyrielle  1987  FRA  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  CHARTIER-DEL PIN Paul 
 VALLOIS Jérôme 
 DE PAUW Thomas 
 FAGOT Jean-Pascal 

 35.86 
 34.66 
 31.41 
 30.37 

 1967
 1971
 1977
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS AVENIR NATATION [1]  2:12.30  1021 pts 

 2.  VANNEAUX Marc 
 MENNESSON MONLIBERT
Catherine 
 PLAQUIN René 
 BUHOT Sylvain 

 33.43 
 43.03 
 32.33 
 27.07 

 1978
 1977
 1956
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  2:15.86  1030 pts 

 3.  AUBRY Jonathan 
 LECOQ Frédérique 
 PRUNIER Jérémy 
 SCHILLIGER Gérard 

 34.76 
 37.56 
 33.90 
 32.23 

 1980
 1976
 1987
 1948

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TROYES CHAPELLE NATATION [1]  2:18.45  1013 pts 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 TROYES
 01 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 4.  IENNY Etienne 
 CROZATIER Thibaut 
 LOGEARD Fabien 
 VERMERSCH Marie 

 38.80 
 40.64 
 27.99 
 32.74 

 1965
 1976
 1987
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  2:20.17  965 pts 

 5.  PREMOSELLI Cyril 
 SALOMON-PAUFERT Françoise 
 NOLOT Vincent 
 DURUPT Jean-Marc 

 35.84 
 44.52 
 30.45 
 33.99 

 1982
 1955
 1987
 1967

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LANGRES NATATION 52 [1]  2:24.80  959 pts 

 6.  TANAKA Kenta 
 BOUEZ Mélanie 
 DAPREMONT Florent 
 ROY Patrice 

 39.30 
 38.97 
 35.06 
 32.84 

 1963
 1985
 1971
 1961

 JPN
 FRA
 FRA
 FRA

 ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  2:26.17  917 pts 

 7.  FERRARINI Sabine 
 SOUVAIS Cyrille 
 HERMANN Géraldine 
 FORT Jean-Louis 

 43.35 
 35.13 
 46.65 
 33.43 

 1963
 1970
 1977
 1962

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TROYES ON [1]  2:38.56  840 pts 

 ---  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 

Séries : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 1.  PLAQUIN René 
 CAMBIEN Christian 
 CROISSANT Yves 
 JANSON Loic 
 PEREZ Daniel 
 VANNEAUX Marc 
 TRIOLET Stéphane 
 DESCOTES Gilles 
 BUHOT Sylvain 
 MENNESSON MONLIBERT
Catherine 

 29.38 
 33.18 
 29.22 
 32.77 
 36.18 
 28.75 
 31.32 
 39.76 
 27.17 
 32.24 

 1956
 1952
 1965
 1973
 1949
 1978
 1978
 1965
 1980
 1977

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  5:19.97  869 pts 

 2.  LECOQ Frédérique 
 PRUNIER Jérémy 
 SCHILLIGER Gérard 
 VANDERMARLIERE Marc 
 MARTINEAU Romain 
 ANTUNEZ Sandrine 
 GRE Francis 
 BERTHELOT Karine 
 LEBLANC Hugues 
 AUBRY Jonathan 

 31.08 
 28.81 
 32.37 
 42.02 
 29.45 
 36.56 
 35.13 
 36.37 
 30.85 
 29.45 

 1976
 1987
 1948
 1946
 1985
 1971
 1952
 1980
 1973
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TROYES CHAPELLE NATATION [1]  5:32.09  860 pts 

 3.  BONHOMME Thomas 
 BOUEZ Mélanie 
 LEROUX Didier 
 BOUEZ Bernard 
 LASPALLES Thierry 
 DERRIERE Philippe 
 FAYTRE Stéphane 
 ROY Patrice 
 DAPREMONT Florent 
 TANAKA Kenta 

 31.06 
 32.19 
 32.97 
 47.61 
 39.75 
 34.14 
 30.09 
 33.88 
 28.59 
 32.32 

 1981
 1985
 1961
 1953
 1971
 1973
 1974
 1961
 1971
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 JPN

 ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1]  5:42.60  738 pts 
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   Meeting Régional Interclubs des maîtres 

 TROYES
 01 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixte [J1 : Sa 01/12/2012 - R1]

 4.  CHARTIER-DEL PIN Paul 
 BLANCHARD JACQUET Jacques 
 DA CONCEICAO Carole 
 RIGOLOT Philippe 
 VALLOIS Dominique 
 DE PAUW Thomas 
 REMY Christian 
 SINGER Emilien 
 VALLOIS Jérôme 
 FAGOT Jean-Pascal 

 28.33 
 31.53 
 36.81 
 40.62 
 43.31 
 29.50 
 43.13 
 38.40 
 28.60 
 29.00 

 1967
 1958
 1969
 1962
 1969
 1977
 1958
 1987
 1971
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS AVENIR NATATION [1]  5:49.23  734 pts 

 5.  LOGEARD Fabien 
 MIGNON Cedric 
 CROZATIER Thibaut 
 VERMERSCH Marie 
 GUIMO Isabelle 
 DOURNOVO Franck 
 SOWINSKI Aurore 
 IENNY Stephanie 
 IENNY Etienne 
 LATOUR Herve 

 27.73 
 29.03 
 29.73 
 32.17 
 44.41 
 38.57 
 48.65 
 44.81 

 -28.50 
 1:35.06 

 1987
 1982
 1976
 1986
 1969
 1961
 1966
 1965
 1965
 1959

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  6:01.66  718 pts 

 6.  NOLOT Vincent 
 PROST Elise 
 SALOMON-PAUFERT Françoise 
 COTE Claudine 
 JUY Sylvie 
 THILLEUL Philippe 
 MONGEOT Hélène 
 OUDART Sébastien 
 DURUPT Jean-Marc 
 PREMOSELLI Cyril 

 26.75 
 36.72 
 41.32 
 42.40 
 40.14 
 41.36 
 40.75 
 33.06 
 33.15 
 26.56 

 1987
 1984
 1955
 1955
 1973
 1957
 1955
 1984
 1967
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LANGRES NATATION 52 [1]  6:02.21  771 pts 

 7.  SOUVAIS Cyrille 
 DEVIGNON-SEGUIN Marie-Line 
 BOUHERET Stéphanie 
 LOIRET Christille 
 NOAILLES Reynald 
 HERMANN Géraldine 
 FERRARINI Sabine 
 BERNARDOT Frédéric 
 FORT Jean-Louis 
 FERRARINI Pascal 

 29.93 
 44.35 
 35.65 
 43.41 
 41.69 
 39.81 
 40.24 
 39.88 
 32.77 
 35.26 

 1970
 1961
 1984
 1970
 1948
 1977
 1963
 1969
 1962
 1958

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TROYES ON [1]  6:22.99  676 pts 

 ---  NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  DNS dec 
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